Ministério da Educaçäo

Universidade Tecnologica Federal do Paraná

Gabinete da Diretoria-Geral do Campus Francisco Beltrão

Portaria n°- 001, de 23 de janeiro de 2017.

0 DIRETOR-GERAL do Campus Francisco Beltrao nomeado pela Portaria n.°
0779 de 27 de marco de 2013, do Reitor da UTFPR, no uso das suas competéncias conferidas a
ffinço pela Portaria Institucional n.° 1783 de 07 de outubro de 2016;

considerando a Portaria 296 de 02 deabril de 1998, que institui o Programa Comunidade
Integrada na Mu!tiplicaçAo de Conheciitientos do Campus Francisco Beltrao (CIMCO);

considerando o Memo. 002/2017 - CIMCO-FB, de 02 dejaneiro de 2017;

RESOLVE

I - Designar a servidora JULIANA CRISTINA BOING, SIAPE no 1240864, ocupante do
cargo efetivo - de Médica path compor o Programa' Comunidade Integrada na Multiplicacão de
Conhecimentos do Campus Francisco Beltrao (CJMCO), na fühçäo de multiplicadora;

II - Desligar a servidoraPOLlANE PATRICIA PELISAO LOCATELLI, SIAPE no 1731898,
ocupanté do cargo efetivo de Técnico de Laboratório, da funçao de multiplicadora do Programa
Comunidade Integrada na Multiplicaçäo de Conhecimentos do Campus Francisco Beltrão (CINjCO).

III - Alterar a Portaria no 72/20 16- DIRGE-FB, de 27 de abril de 2016;

PUBLIQVE-SE E REGISTRE-SE

Gabinete da Direçao-Geral

ALEXANDRE DA TRINDADE ALFARO

Diretor-Gera! do Campus Francisco Beltrao